SC 相模原 U-15 ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ
令和元年 5 月吉日

各位

                                                      NPO法人 SC 相模原

                                                      理事長 望月 重良

SC相模原ジュニアユース U-15関東大会支援金のお願い

新緑の候、皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、先日開催されました『第34回⽇本ｸﾗﾌﾞﾕｰｽｻｯｶｰ選⼿権（U-15）⼤会 神奈川県大会 兼 第10回神奈

川県クラブジュニアユースサッカー選手権大会』におきまして2年ぶり3回目となる関東クラブユース

(U-15)サッカー選手県大会出場を決めました。これも偏に、日頃の皆様のご声援や励ましのお陰だと感謝

申し上げます。

つきましては、関東大会出場に関わるバス代や宿泊費等のご支援を広く皆様にお願いし、少しでも選手

たちの負担を軽減したく誠に勝手ではございますが下記の通り支援金を集めさせて頂きますので、ご支援

のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、関東大会 1 回戦は 6 月 8 日(土)に山梨県の八田人工芝グラウンドにて 11 時より東京都の東京 SC

との対戦となりますので、ご声援よろしくお願い致します。

敬具

記

支援金名：U-15関東大会支援金

お振込み先：三菱ＵＦＪ銀行 相模原支店 普通口座 ０１３４０７５

特定非営利活動法人スポーツクラブ相模原

一口：2,000円から

手数料：お振込み者様のご負担でお願い致します

お振込み期間：令和元年 6月 1日(土)～6月 28日(金)

お振込み名：OB、現役選手の場合は選手名、一般の方は振込者名でお願い致します。

備考：お振込みが出来な場合は現金書留または直接お持ちいただいても受付いたします。

以上

ご不明な点等がありましたら下記までお問い合わせ下さい。

NPO法人スポーツクラブ相模原

相模原市中央区相模原 5-1-19

TEL 042-810-7780  FAX 042-810-7788

E-Mail info@npo.scsagamihara.com

mailto:info@npo.scsagamihara.com